健行科技大學106學年度第2學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)土木工程系

A006 呂妍澄 (日四技)土木工程系 正取

A007 游凱博 (日四技)土木工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)企業管理系

A013 徐暐泰 (日四技)企業管理系 正取

A014 楊明蓉 (日四技)企業管理系 正取

A015 李德洋 (日四技)企業管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)行銷與流通管理系

A023 林其弦 (日四技)行銷與流通管理系 正取

A025 陳崇源 (日四技)行銷與流通管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)財務金融系金融管理組

A012 王宣博 (日四技)財務金融系金融管理組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)國際企業經營系航空服務與行銷企劃組

A010 鄭睿庭 (日四技)國際企業經營系航空服務與行銷企劃組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)資訊工程系

A008 羅煜清 (日四技)資訊工程系 正取

A009 陳達弘 (日四技)資訊工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)資訊管理系

A026 歐高揚 (日四技)資訊管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)電子工程系

A001 蘇浩維 (日四技)電子工程系 正取

A002 吳秉鈞 (日四技)電子工程系 正取

A003 顏伯傑 (日四技)電子工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)電機工程系

1

健行科技大學106學年度第2學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

A004 張家晨 (日四技)電機工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)餐旅管理系

A027 張詠婷 (日四技)餐旅管理系 正取

A028 翁明祥 (日四技)餐旅管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)應用外語系

A016 葉宛炘 (日四技)應用外語系 正取

A017 楊彩勤 (日四技)應用外語系 正取

A018 姜昱暉 (日四技)應用外語系 正取

A019 陳秉佑 (日四技)應用外語系 正取

A020 劉昇 (日四技)應用外語系 正取

A021 黃靜文 (日四技)應用外語系 正取

A022 邱朝福 (日四技)應用外語系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)行銷與流通管理系

A041 邱佩伶 (進四技)行銷與流通管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)財務金融系投資理財組

A038 林冠嫺 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組

A036 徐安奇 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

A037 游昀倢 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)資訊工程系

A035 劉德磐 (進四技)資訊工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)電子工程系應用資訊組

A029 葉秀庭 (進四技)電子工程系應用資訊組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)電機工程系

A030 何永聖 (進四技)電機工程系 正取

A031 陳品守 (進四技)電機工程系 正取

2

健行科技大學106學年度第2學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)機械工程系

A032 何恭銘 (進四技)機械工程系 正取

A033 邱冠瑋 (進四技)機械工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)餐旅管理系

A042 黃郁茹 (進四技)餐旅管理系 正取

A043 龍善恩 (進四技)餐旅管理系 正取

A044 徐嘉臨 (進四技)餐旅管理系 正取

A045 張傳承 (進四技)餐旅管理系 正取

A046 藍予彤 (進四技)餐旅管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)應用外語系

A040 盧上丞 (進四技)應用外語系 正取

主任委員：李大偉

3